



Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14020001 - DATA: 14/02/2025 - VALOR: R\$ 489,15

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 13 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 13.01 - Camara Municipal de Guaramiranga	PROJETO ATIVIDADE 2.119 - Funcionamento do Poder Legislativo
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 48.386.242/0001-91 - MERCADINHO SUPER 10 LTDA	
FONTE DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E LIMPEZA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/02/2025	LIQUIDAÇÃO	4	2025	489,15

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
171719	REFRIGERANTE COLA 2L	2.00	11,25	22,50
171718	AÇUCAR 1KG	5.00	4,70	23,50
171717	ALCOOL EM GEL 440G	5.00	16,50	82,50
171716	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	2.00	6,10	12,20
171715	LEITE ITAMBÉ 1KG	2.00	45,00	90,00
132747	PAPEL TOALHA SCALA	1.00	6,10	6,10
132741	CHOCOLATE EM PÓ	1.00	21,15	21,15
132739	MAIZENA 200G	1.00	4,00	4,00
132735	LEITE INTEGRAL BETANIA 1L	2.00	6,95	13,90
132729	COPO TÉRMICO 180ML ULTRA COPOS	1.00	6,00	6,00
132725	BISCOITO FOFITOS LEITE 400G	2.00	5,60	11,20
131711	CAFE KIMIMO 250G	4.00	16,60	66,40
131707	BISCOITO SALGADO	3.00	6,00	18,00
131705	AGUA 20L	2.00	10,00	20,00
131140	DESINFETANTE 2 LITROS	2.00	6,00	12,00
130610	SACO P/ LIXO 100L (PACOTE COM 100 UNIDADES) -	1.00	2,75	2,75





Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

130416	AGUA SANITARIA DRAGAO 2LT	1.00	4,60	4,60
129671	COPO DESC TRANS 180 ML	5.00	6,25	31,25
123346	Biscoito Doce	3.00	5,60	16,80
119881	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM-	1.00	2,00	2,00
117157	Leite Condensado	2.00	11,15	22,30

Quantidade:1

Total: 489,15

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/02/2025	PAGAMENTO	28020018	2025	489,15

Quantidade:1

Total: 489,15

